9. Attività editoriale: nell'anno 1968 il Centro Azione Liturgica ha curato le seguenti pubblicazioni:

a) nella collana 'I santi Segni': Il canone romano, note spirituali sui testi. — La liturgia Nuziale, a cura di Secondo Mazzarello. — Il rito dei funerali. — La pace sia con voi;

b) nella collana 'Liturgica — Nuova serie': Il Tempio. — Musica e Canto nella Liturgia — Il canone (studio biblico-teologico-storico-liturgico). — Il Mistero Eucaristico — La Domenica.

c) nella collana 'Vivus fons': Il canone della Messa, meditazioni sui testi, a cura di Mons. Virgilio Noè. — Teologia del Battesimo e della Cresima, autore P. Mariano Magrassi. — Vivere secondo il giorno del Signore (la domenica: spiritualità liturgica, per le suore) di AA.VV. — Nello spirito rendiamo grazie al Padre, le nuove preci eucaristiche, del P. Luca Brandolini;

d) nella collana 'Ecclesia orans': Il rito dei funerali, ad uso dei fedeli.

e) Il Centro Azione Liturgica ha pure curato l'edizione di: Il rito dei funerali, concesso ad experimentum per le diocesi d'Italia. — Rituale per la celebrazione dei funerali (*Liturgia*, 3, 1969, n. 49, 31 gennaio 1969, p. 43-44).

LIBRERIA EDITRICE VATICANA

Graduale Simplex in usum minorum ecclesiarum

1 vol. 13×21 cm., pp. XII-432, typi rubri et nigri, L. 4200 (\$ 7)

Iuxta placitum Concilii ut, ad actuosam fidelium participationem in cantu promovendam paretur editio continens simpliciores modos gregorianos, Consilium ad exsequendam Constitutionem de sacra Liturgia « Graduale simplex » apparavit, quod nuper S. Rituum Congregatio ex officio evulgavit. In eo habentur schemata cantuum ad Proprium Missae spectantium, iis ecclesiis destinata, quibus difficile evadat ornatores Gradualis romani melodias recte interpretari.

Pro singulis anni temporibus unum vel plura praebentur schemata adhibenda per dominicas eiusdem temporis, ita ut iidem cantus etiam plures reassumi possint. Proprios vero cantus habent festa Domini necnon alia festa quae dominicae occurrenti praevalent. In communi Sanctorum unum habetur schema pro diversis Sanctorum ordinibus cum pluribus tamen cantibus pro eadem parte, ita ut unus vel alius eligi possit pro opportunitate. Accedunt demum cantus pro Missis votivis quae saepius celebrantur, atque pro Missa defunctorum.

Melodiae desumptae sunt e thesauro cantus gregoriani, tum e typicis editionibus iam exstantibus tum e manuscriptis fontibus sive ritus romani, sive aliorum rituum latinorum.

Hoc modo facultas fit Missam in sua forma nobiliore, idest in cantu, celebrandi etiam in minoribus ecclesiis, et opportune servatur quoque traditus thesaurus musicæ gregorianaæ, præsertim cum nihil impedit quominus aliquæ partes Gradualis romani, magis notæ, retineantur et simul cum his simplicioribus adhibeantur.